
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

22.04. 2022      № 332 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 01.12.2022 № 1079 
«Об утверждении программы 
персонифицированного 
финансирования дополнительного 
образования детей» 

 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 

01.08.2019 № 287-р «О внедрении системы персонифицированного финан-

сирования дополнительного образования детей», в целях достижения показа-

теля охвата детей программами дополнительного образования регионального 

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 01.12.2022 № 1079 «Об утверждении Программы 

персонифицированного финансирования дополнительного образования де-

тей »: 

1.1. Раздел I. Параметры системы персонифицированного финансиро-

вания Пункт 3.1 «Дети от 5 до 18 лет (не более), ед. - 624» изложить «Дети от 

5 до 18 лет (не более), ед. - 1656». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края по об-

разованию О.С.Тараненко. 

 
 

 

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора 


